Quamquam aetate nostra haud pauci sint, qui literis operam navant: ex iis tamen per plures suorum votorum compotes non fieri, teste docemur experientia. Et haec res minime miranda saepe accidit. Alii enim in pertractandis artibus liberalibus sunt remissi et studia modo leuiter attingunt. Alii ad legum quidem disciplinas multum diligentiae adhibent, sed mediis, quibus animus solida iuris scientia imbui potest, non vtuntur. Tu vero, VIR CLARISSIME, in longitudinem tibi omnino consulisti. Enimvero per aliquot annos in literis te abdidisti et in primis iurisprudentiae vehementer operatus es. Quae in celeberrimorum virorum scholis, iusto ordine frequentatis, audiuisti, ea noctes diesque cogitare tibi voluptati fuit. In quo proposito cum semper permanere et ardens in legum contemplatione studium ponere tibi placuerit: ea profecto

H

men-

mentem exornasti cognitione, vt tuae quoque solertiae rationes publice reddere non dubitares. Tuorum ergo studiorum fiducia fretus de honoribus honesto agere consilio coepisti. Quos quidem vt rite et more maiorum consequaris, postquam consueta examina cum laude subiisti, ingenium tuum scriptione aliqua publicare induxisti in animum. Quemadmodum autem id negotii mihi datum est, vt Praesidis in actu disputatorio partes sustinerem et sic rem tecum communiter gererem: ita laetus tibi gratulor precorque, vt ad exitum non modo hanc rem felici adducas successu, sed etiam honores, quibus mox ornandus es, reipublicae profint, et Tibi semper sint ornamento, nouaeque praeterea in dies felicitatis Tibi adspirent accessiones. Interea vale et me, vt facis, ama. Ienae d. X. Febr.

CIO IO CC XXXXVI.

AB. 153 643

(x 2580 273)

fl

DISSERTATIO INAUGURALIS IURIDICA

DE
TRANSACTIONE
IUDICIALI INVITA

QVAM
RECTORE MAGNIFICENTISSIMO
SERENISSIMO PRINCIPE AC DOMINO
DOMINO
ERNESTO AVGVSTO
DVCE SAXONIAE IVLIACI CLIVIAE MONTIVM
ANGARIAE ET GVESTPHALIAE RELIQVA
SVMMO TOTIVS CAESAREI EQVITATVS PRAEFECTO ITIDEM
EQVESTRIS PARITER AC PEDESTRIS LEGIONIS
TRIBVNO CAESAREO

SVB PRAESIDIO
IO. CASP. HEIMBURGII, D.
SERENISSIMI DVCCIS SAXO-GOTH. A CONSIL. AVL. PROF. COD. ET NOV.
CVRIAE PROVINCIALIS ET FACVLTATIS IVRIDICAE ADDESSORIS
NEC NON SCABINORVM COLLEGII SENIORIS

PRO LICENTIA
AC SVMMIS IN VTROQVE IVRE HONORIBVS CONSEQVENDIS
AD D. VIII. FEBR. A. O. R. MDCC XXXXVI.
ERVDTORVM EXAMINI SVBIIICIT
AVCTOR
IOANNES DANIEL REINHARD
FRANCOVRTENSIS AD MOENVM.

—
IENAE, LITTERIS SCHILLIANIS.